

# **Din Sunde Krop IVS**

Stillebækvej 2  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/07/2020**

---

**Gulla Thane**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Din Sunde Krop IVS

Stillebækvej 2

2770 Kastrup

e-mailadresse: gubri@webspeed.dk

CVR-nr: 39219182

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive klinik med Kranio-Sakral terapi, samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 8.578 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende henset til, at 2019 har været delvist præget af opstart.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		33.193	41.882
Eksterne omkostninger .....		-22.195	-69.974
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>10.998</b>	<b>-28.092</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.998</b>	<b>-28.092</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.998</b>	<b>-28.092</b>
Skat af årets resultat .....		-2.420	6.180
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.578</b>	<b>-21.912</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.578	-21.912
<b>I alt .....</b>		<b>8.578</b>	<b>-21.912</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.300	
Tilgodehavende skat .....		3.760	6.180
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.060</b>	<b>6.180</b>
Likvide beholdninger .....		1.935	2.697
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.995</b>	<b>8.877</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.995</b>	<b>8.877</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-13.334	-21.912
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-13.333</b>	<b>-21.911</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.146	28.272
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.146</b>	<b>28.272</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.182	2.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.182</b>	<b>2.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.328</b>	<b>30.788</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.995</b>	<b>8.877</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret